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ADVARSLER: LÆS DETTE, INDEN DU SPILLER

Lysfølsomhed / epileptiske anfald:

En meget lille procentdel af alle mennesker kan opleve epileptiske anfald, når
de udsættes for bestemte lysmønstre eller lysglimt. Eksponering for visse
mønstre eller baggrunde på en computerskærm eller i et computerspil kan
medføre et epileptisk anfald hos disse personer. Visse betingelser kan udløse
hidtil uopdagede epileptiske symptomer selv i personer, der ikke tidligere har
haft anfald eller epilepsi. Hvis du eller nogen i din familie lider af epilepsi, skal
du kontakte din læge, inden du begynder at spille. Hvis du oplever nogen af
følgende symptomer, mens du spiller et computerspil, skal du straks holde op
med at spille og kontakte din læge, før du spiller videre: svimmelhed,
synsforstyrrelser, øjen- eller muskeltrækninger, bevidstløshed, forvirring,
ufrivillige bevægelser eller krampetrækninger.

Tips om brug af videospil for at begrænse epileptiske anfald og andre
sundhedsproblemer:

Spørg din læge til råds, inden du spiller, hvis du har alvorlige lidelser, hvis du er
gravid eller ældre, eller hvis du bærer en implanteret medicinsk anordning

Undgå at spille, når du er syg, træt eller påvirket af medicin eller narkotika

Hold øjnene så langt væk fra skærmen som muligt

Brug ikke høretelefoner ved højt volumen, da det kan føre til tab af hørelsen

Spil i en bekvem stilling for at undgå følelsesløshed, stivhed eller andre gener

Hold jævnlige pauser i løbet af spillesessionerne. Den nødvendige længde og
hyppighed af pauserne kan variere fra person til person

Hold op med at spille, hvis du oplever nogen gener

SÆRLIGT
TILLÆG FOR
VR (VIRTUEL
REALITET)

Til at spille Ubisoft VR-indhold skal du bruge et særligt kompatibelt headset
og/eller udstyr efter behov (se informationen om hvert spil for nærmere
oplysninger)

Tips for at få det bedste ud af din VR-oplevelse. Læs følgende information,
inden du bruger et Ubisoft VR-produkt. Manglende overholdelse kan medføre
skader på dig selv eller dine ejendele:

1/ Inden du spiller et VR-spil:

Sørg for at have tilstrækkelig meget plads til at spille, omkring og over dig

Fjern alle forhindringer, herunder men ikke begrænset til: andre mennesker,
husdyr og møbler

Undgå at spille i nærheden af trapper, vinduer og varmekilder

Vær opmærksom på ledninger og stikforbindelser omkring dig, og undgå at
snuble i dem eller trække i dem, mens du spiller, for at undgå skader

Pas på controllerne - hold godt fast i dem, mens du spiller, og brug altid
passende stropper. Hvis du rammer nogen eller noget med controllerne, kan
det medføre skader. Det samme gælder, hvis du slipper controllerne under
spillet



Hold lydvolumenet så langt nede, at du kan opfatte dine omgivelser, mens du
spiller

Hvis du tidligere har oplevet epileptiske symptomer, bør du tale med din læge,
inden du spiller VR.

2/ Mens du spiller:

Man kan blive meget fordybet i VR-indhold, og det kan forekomme meget
virkelighedstro, hvilket kan få din hjerne og krop til at reagere derefter. Hold op
med at bruge Ubisoft VR-spillet, hvis du oplever en følelse af søsyge, nedsat
balanceevne og/eller nedsat øje/hånd-koordination. Indtil du er kommet dig
helt igen, bør du ikke deltage i nogen aktivitet, som kan få alvorlige
konsekvenser, og især ikke køre bil eller betjene maskiner.

Navnlig visse typer indhold, såsom voldeligt, skræmmende eller
adrenalinbaseret indhold, kan udløse forhøjet blodtryk, forøget hjertefrekvens,
panikanfald, besvimelse eller andre negative effekter. Hold straks op med at
spille, hvis du begynder at opleve sådanne effekter.

Husk, at de simulerede objekter, der forekommer i dit Ubisoft VR-spil, ikke
findes i virkeligheden, og at der derfor kan opstå skader, hvis du forsøger at
interagere med disse simulerede objekter, som om de var virkelige (fx ved at
sætte dig i en virtuel stol).

Det er bedst at blive siddende.

Undgå at trænge ind på andres ejendom

Det anbefales at holde pause fra spillet hver 10. til 15. minut

Læs også eventuelle sundheds- og sikkerhedsadvarsler i den specifikke
manual til VR-udstyret/headsettet.

Sørg for at gennemgå disse informationer omhyggeligt, inden du spiller dit
Ubisoft VR-spil.

ADVARSEL Husk, af Ubisofts spil udelukkende er underholdningsprodukter. Handlingerne i
spillene udføres af virtuelle karakterer og bør ikke gentages i det virkelige liv.
Forsøg på at gøre dette kan medføre alvorlige personskader og materielle
skader.


